REQUERIMENTO N.º 001/2011 - FAA

PARA AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM E REALIZAÇÃO DE DESPESA

Senhora Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
participação no evento abaixo mencionado, bem como a realização de despesa,
comprometendo-se a apresentação do relatório da referida participação e os
devidos comprovantes das despesas.

  Evento: Reunião no Gabinete do Deputado Estadual Jorge Caruso,
no próximo dia 02, na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, para tratar
de assuntos de interesse de nosso município, na área de esportes.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 01 de fevereiro de 2011.

Fabrício Amaro Andrade
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

NOÊMIA GENARO NUNES DE SOUZA
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO E

COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Requerente: Vereador Fabrício Amaro Andrade

Evento: Reunião no Gabinete do Deputado Estadual Jorge Caruso, no dia 02 de
fevereiro de 2011, na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, para tratar
de assunto referente a Emenda para a área de Esportes, conforme declaração
anexa.

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR          VALOR

C.F.  061543 Auto Posto Russo Ltda.   R$   73,89
Recibo     -  Concess. Rodovia Oeste de SP S/A R$   19,50
N.F.  12891  Bar e Lanches Flor Mun. Ltda. – ME R$   39,00
       T O T A L  R$ 132,39

       ADIANTAMENTO R$ 150,00

       DEVOLUÇÃO R$   17,61

As despesas acima elencadas são referentes à refeição, combustível e
pedágio, deste Vereador, que utilizou seu próprio veículo, para o deslocamento
até o município de São Paulo.

Câmara Municipal de Boituva, em 04 de fevereiro de 2011.

Fabrício Amaro Andrade
Vereador